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nombre

SOCIEDAD COMERCIAL F &J SPA
CLAUDIO VALENZULA OLIVARES
SERV. LUCAS BLANFORD S.A.
VÍCTOR OLIVARES DONOSO
ELIAS PENA BECERRA
JOSÉ PALOMINO PINA
JOSEFINA ARENAS VASQUEZ
JAVIER VIDAL MUÑOZ
MARIO BOZO GONZÁLEZ
LUIS PERE1RA PENALOZA
CLAUDIO VALENZULA OLIVARES
CLAUDIO VALENZULA OLIVARES
CLAUDIO VALENZULA OLIVARES
CLAUDIO VALENZULA OLIVARES
GERMÁN GABARDA MENESES
LABORATORIO CHILE S.A.
LABIN CHILE S.A.
LABIN CHILE S.A.
LABIN CHILE S.A.
ETHON PHARMACEUTICALS
ETHON PHARMACEUTICALS
NEWEN FARM A COM.DIST.IMP. Y EXP.
NEWEN FARMA COM.DIST.IMP. Y EXP.
NEWEN FARMA COM.DIST.IMP. Y EXP.
SOC.COM.TODODEPORTES LTDA.
FRANCISCO LORCA NAVARRO
JUAN DÍAZ CORNEJO
IMP.EXP. Y COM.MARLENE FLORES PATINO Eli
MAYOR DENT DENTAL LTDA.
MAYORDENT DENTAL LTDA.
IMP.EXP. Y COM.MARLENE FLORES PATINO EIí
MAYORDENT DENTAL LTDA.
IMP.EXP. Y COM.MARLENE FLORES PATINO EII
IMP.EXP. Y COM.MARLENE FLORES PATINO Elf
NEWEN FARMA COM.DIST.IMP. Y EXP.
NEWEN FARMA COM.DIST.IMP. Y EXP.
FARMALAT1NA
LABORATORIO CHILE S.A.
LABORATORIO CHILE S.A.
ETHON PHARMACEUTICALS
ETHON PHARMACEUTICALS
COM.MATCHING DEALS LTDA.
LABORATORIO CHILE S.A.
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documento
FACTURA 839
FACTURA 3 142
FACTURA 100138!
ORDEN DE COMPRA N° 5662
ORDEN DE COMPRA N° 5666
ORDEN DE COMPRA N° 5665
F/82193
F/1346
F/2298
F/354
F/3154
F/3154
F/3154
F/3169
F/36789
F/247148
F/3217
F/3175
F/3134
F/l 12549
F/l 12247
F/147
F/150
F/151
F/449
F/921
F/449
F/2981
F/73333
F/73334
F/2981
F/73335
F/3052
F/2981
F/l 54
F/155
F/l 00004
F/250973
F/247102
F/l 12768
F/l 12043
F/2971
F/251708 .-•:,,-

concepto_pres
21522-06-002
21522-04-001-001
21522-06-002
21522-12-002
21522-08-007-001
21522-12-002
21522-01-001-001-000
21522-06-002-000-000
21522-04-003-000-000
21522-06-005-000-000
21522-04-001-016-000
21522-11-999-002-000
21522-04-001-001-000
21522-04-001-001-000
21522-06-001-001-000
21522-04-004-001-000
2)522-04-004-001-000
21522-04-004-001-000
21522-04-004-001-000
21522-04-004-001-000
21522-04-004-001-000
21522-04-005-001-000
2)522-04-005-001-000
21522-04-005-001-000
21522-11-999-002-000
21522-11-999-002-000
21529-04-000-000-000
21522-04-005-001-000
21522-04-005-036-000
21522-04-005-039-000
21522-04-005-039-000
21522-04-005-035-000
21522-04-005-035-000
21522-04-005-035-000
21522-04-004-001-000
21522-04-004-001-000
21522-04-003-000-000
21522-04-004-001-000
21522-04-004-001-000
21522-04-004-001-000
21522-04-004-001-000
21522-04-005-001-000
2.1,522-04-004-001-000

XXÁ£)AD/>>x

detalle
Mantenimiento y Reparación de Vehículos
Materiales de Oficina
Mantenimiento y Reparación de Vehículos
Gastos Menores
Pasajes,Fleres y Bodega)es
Gastos Menores
Para Personas
Mantenimiento y Reparación de Vehículos
Productos Químicos
Mantenimiento y Reparación de Maquinaria y Equipt
Materiales de Oficina Programa Chile Crece Contigo
Programa Promoción
Materiales de Oficina
Materiales de Oficina
Mantenimiento y Reparac. Edificios
Productos Farmacéuticos
Productos Farmacéuticos
Productos Farmacéuticos
Productos Farmacéuticos
Productos Farmacéuticos
Productos Farmacéuticos
Mat.y Útiles Quirúrgicos
Mat.y Útiles Quirúrgicos
Mat.y Útiles Quirúrgicos
Programa Promoción
Programa Promoción
Mobiliario y Otros
Mat.y Útiles Quirúrgicos
Mat.y Útiles Quirúrgicos P.Ges Odontológico
Mat.y Útiles Quirúrgicos P. Sembrando Sonrisas
Mat.y Útiles Quirúrgicos P. Sembrando Sonrisas
Mat.y Útiles Quirúrgicos P. Odontológico Integral
Mat.y Útiles Quirúrgicos P. Odontológico Integral
Maí.y Útiles Quirúrgicos P. Odontológico Integral
Productos Farmacéuticos
Productos Farmacéuticos
Productos Químicos
Productos Farmacéuticos
Productos Farmacéuticos
Productos Farmacéuticos
Productos Farmacéuticos
Mat.y Útiles Quirúrgicos
Productos Farmacéuticos

Total Pasivos $

monto
250.200
478.782
760.596
28.000
40.000
50.000
3.668

55.200
66.000

630.700
7.592

78.392
50.891
4.463

49.300
819.315

1.071.000
314.755

1.011.500
145.775
56.168

368.936
1.191.250

519.792
55.300

105.000
78.000

190.000
524.671
331.356
327.250
613.945

89.250
14.280

1.651.406
1.638.154

150.416
82.767

4.507.017
641.574

2.432.672
343.748
954.975

22.784.056

fecha
28/07/2017
19/07/2017
17/07/2017
16/07/2017
20/07/2017
20/07/2017
16/08/2017
21/08/2017
25/08/2017
31/08/2017
02/08/2017
02/08/2017
02/08/2017
17/08/2017
23/08/2017
03/08/2017
03/08/2017
03/08/2017
03/08/2017
03/08/2017
03/08/2017
03/08/2017
31/07/2017
31/07/2017
24/08/2017
28/08/2017
25/08/2017
27/07/2017
27/07/2017
27/07/2017
27/07/2017
27/07/2017
10/08/2017
27/07/2017
16/08/2017
16/08/2017
27/07/2017
07/08/2017
19/07/2017
07/08/2017
25/07/2017
31/07/2017
11/08/2017

Chepica, 04 de Septiembre 2017.
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1.Municipalidad de Chepica, Salud


